10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

ROMA CAPITALE ZF

[PA

Istiuto di Previc istenza
per | dipendentidi Roma Capitale

1.P.A Istituto di Assistenza e Previdenza per i dipendenti di Roma Capitale

BANDC 2017 / 2018

Pag. 1 di 1

UNIVERSITA': GRADUATORIA PROVVISORIA ASSEGNO DI SOSTEGNO

Beneficiario

BENTIVOGLIO ANTONIO
TULLO GIULIA

LANZOTTI ARMANDO
MAURIZI CHIARA
MARINELLI IRENE
VERONA VALERIO
PAGANO GIANLUCA
PANICHELLI FRANCESCA
LIMOTTA GIULIA

VIRGILI DANIELE
MAZZUCA MATTIA
MAZZUCCA TIZIANO
LUDDENI MIRKO
MIGGIANO SIMONE
PERSIANI TULLIO
GIUNTELLA DAVIDE

DI PAOLO DANIELE MARCO
MARCATTILI ALESSANDRO
MUTO GABRIELE
SANTONATI MICHELE
UCCI FABRIZIO

MEUTI CLAUDIO

MERCURI CHIARA

Iscritto

GAMBINO ROSA
TULLO ANGELO
LANZOTTI ERMINIO
DE RUBEIS FEDERICA
TEODORI ANTONELLA
VERONA MAURIZIO
MORO MANUELA
PANICHELLI EZIO
TROISI DANIELA
VIRGILI FRANCO
CANDILORO MONICA
CANDILORO MONICA
LUDDENI MICHELANGELO
BALLO PINA

PERSIANI CARLO
GIUNTELLA FABIO

DI PAOLO GIORGIO
VIRTUOSO CLEMENTINA
MUTO ENZO

VIZIOLI LARA
PISTILLO SANDRA
PACE MARIA SERENA

CAGNOLI CARLA

Parere

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO

NON AMMESSO

-E' ammesso ricorso contro le decisioni assunte dall'lstituto entro 30 gg dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie. Tali ricorsi andranno presentati in
forma scritta e consegnati o inviati a mezzo raccomandata A"/R alla Direzione Generale dell'lstituto - via Francesco Negri, | 1 -00 | 54 Roma, ovvero tramite pec
all'indirizzo ipa.assistenza@pec.it . In caso di spedizione a mezzo posta fara fede il timbro postale. A seguito delle decisioni che vorra assumere , circa i ricorsi
presentati, il Commissario Straordinario dara luogo ad una determinazione che sancira la graduatoria definiva che sara consultabile presso gli uffici amministrativi

dell'lstituto in via Francesco Negri, 11 e sul sito IPA (www.ipa.roma.it) . Di tali decisioni verra data comunicazione scritta ai ricorrenti.
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